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ACARIX SÄKRAR ERSÄTTNINGSNIVÅER I TEXAS OCH 
FÅR FÖRSTA ORDER PÅ CADSCOR®SYSTEM
Acarix, en ledare inom akustisk och AI-baserad hjärtdiagnostik, bekräftar att 
man säkrat ersättningsnivåer för CADScor®-systemet från ledande 
försäkringsbolag i Texas, som anses vara den största marknaden för 
medicintekniska produkter i USA. Som ett omedelbart resultat har Acarix 
erhållit första order av CADScor®System från ett ledande hjärtcenter i Texas 
och ytterligare beställningar förväntas från regionen i början av 2023.

Acarix CADScor®System har sedan dess CPT III-ersättningskod aktiverades i juli 2022 säkrat 
ersättningsnivåer från Medicare och kommersiella försäkringsbolag i ett antal nyckelregioner 
runt om i USA. Texas anses vara den största medicintekniska marknaden i USA med nära 30 
miljoner invånare och med Houston som hem för det största medicinska centret i världen. 
Med höga volymer av patienter med bröstsmärtor och risker för kranskärlssjukdom finns det 
ett marknadsbehov för snabb och effektiv hjärtdiagnostik.

"Det är absolut nödvändigt att skilja mellan allvarlig och godartad bröstsmärta, och verktyg 
för att utesluta allvarlig sjukdom är användbara för att effektivisera och påskynda vården i 
ett överbelastat sjukvårdssystem", kommenterade Dr. Farhan Ali, MD, MA, MPH, FACC, FSCAI, 
RPVI, och ordförande för Heart Center of North Texas. "CADScor®-systemet är ett värdefullt 
tillägg till vårt diagnostiska arbetsflöde eftersom det kan användas på symtomatiska 
patienter som ett förstahandsdiagnostik för att snabbt utesluta kranskärlssjukdom hos 
lågriskpatienter."

"Texas är en strategisk marknad för oss och genom att vi säkrat ersättningsnivåer från 
ytterligare ledande försäkringsbolag görs CADScor®System nu tillgängligt för patienter med 
bröstsmärtor, ett viktigt steg framåt för Acarix när vi expanderar över hela USA. Vi är mycket 
glada att ha The Heart Center of North Texas som den första lokala kliniken som erbjuder 
CADScor®System som ett förstahandsdiagnostik för patienter som upplever bröstsmärtor”, 
säger Helen Ljungdahl Round, Acarix VD och koncernchef.

Acarix CADScor®System är en akustisk och AI-baserad lösning för att snabbt och icke-
invasivt utvärdera patienter med bröstsmärtor på 10 minuter. Dess CPT III-kod trädde i kraft 
i juli 2022 och kliniker får nu ersättningsbetalningar från amerikanska försäkringsbolag.

För mer information, kontakta:
Helen Ljungdahl Round, VD, tel +1 267 809 1225, +46 730 770283, email helen.

 round@acarix.com
Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com
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Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar innovativa lösningar för snabb AI-baserad 
uteslutning av kranskärlssjukdom (CAD). Det CE-märkta CADScor® System, som även har fått 
DeNovo-godkännande från FDA, är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt 
kranskärlssjukdom, och har utformats för att bidra till att minska miljontals fall av onödig, invasiv och 
kostsam diagnostik. CADScor®-systemet använder avancerad akustik och AI-teknik för att på ett icke-
invasivt sätt utesluta CAD på mindre än 10 minuter, med minst 96 % säkerhet. Acarix är noterat på 
Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: ACARIX). Redeye AB (+46 (0)8 121 576 90, 

) är bolagets Certified Adviser. För mer information besök certifiedadviser@redeye.se www.
.acarix.com
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